
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE e BORSELLINO” 
   Ascoli Piceno - Appignano del Tronto - Castel di Lama - Colli del Tronto 
  Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado – tel. 0736/813826 fax 0736/814398 

Codice Fiscale 92033390441 url: http://icfalconeeborsellino.edu.it 
E. Mail apic82100r@istruzione.it - E Mail p.e.c.: apic82100r@pec.istruzione.it 

63100 Ascoli Piceno - Via Monte Catria n. 34 

 

 

Prot. n. 3986                                        Ascoli Piceno, 03/04/2024 

  
                All’Albo on line 

                                                                                                              AI DOCENTI INTERESSATI 

 

                 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE personale docente Scuola 

Secondaria di I grado A.S. 2023/2024 per la mobilità del personale scolastico A.S. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. 18 maggio 2022 valido per gli anni scolastici del triennio 2022-2025; 

VISTA la O.M. n. 30 del 23/02/2024; 

VISTI gli atti in possesso di questo Ufficio relativi al personale docente titolare nel corrente anno  

             scolastico; 

VISTO il dispositivo prot. n. 3654 del 22.03.2024 di pubblicazione delle graduatorie interne 

provvisorie del personale docente;                    

VISTI i reclami pervenuti a questa Amministrazione entro i 10 giorni successivi alla pubblicazione  

delle graduatorie provvisorie e provveduto alla correzione delle stesse  

 

DISPONE 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie interne d’Istituto definitive del personale docente Scuola Secondaria di I grado con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare nell’I.C. “Falcone e Borsellino” di Ascoli Piceno, 

valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S. 

2024/2025. 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la presentazione 

di ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ovvero, in alternativa, di 

ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni.  

Cordiali saluti. 

  

 

 

 

             Il Dirigente Scolastico 

                      Prof.ssa Grabioli Monica 

Firmato digitalmente da MONICA GRABIOLI

http://icfalconeeborsellino.edu.it/
mailto:apic82100r@istruzione.it
mailto:apic82100r@pec.istruzione.it

		2024-04-03T11:41:26+0200
	MONICA GRABIOLI




